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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АПАГУНИ Ангелина 13.05.1993 КМС 0 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

2 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1083 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

3 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Куниченко А.С., Бородин В.В.

4 ЗАПОЛЬСКИХ Алена 18.03.1995 КМС 0 Салават Респ. Башкортостан ПФО Бондаренко С.А.

5 ЗАРУБЕЖНОВА Диана 11.06.2000 I 143 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

6 ЗГУРСКАЯ Татьяна 08.06.1974 МС 909 Пятигорск Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

7 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 341 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н., Куринец Е.А.

8 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 I 525 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

9 КАЛАШНИКОВА Эвелина 08.05.2002 КМС 510 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Панченко А.М.

10 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1561 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

11 КУДРОВА Елизавета 21.02.2004 III 140 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

12 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 II 69 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Хонин С.С.

13 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 925 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

14 МИНАКОВА Дина 11.09.1952 МС 350 Угра Смоленская обл. ЦФО самостоятельно

15 МЯКИНИНА Наталья 20.06.1979 КМС 0 Сочи Краснодарский кр. ЮФО самостоятельно

16 ПАНЧЕНКО Александра 18.12.1989 МС 757 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Дыдыгина И.А.

17 ПИГАЛЕВА Юлия 28.03.1998 МС 439 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

18 РАКОВА Мария 02.02.2002 КМС 621 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

19 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 МС 954 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

20 ТАЗИЕВА Дарина 25.09.1996 КМС 556 Нартан  КБР Кабардино-Балкарская респ. СКФО Тазиев Р.Х.

21 ТУЗОВА Елена 09.08.2003 КМС 444 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

22 ФИЛАТОВА Юлия 22.03.2003 II 106 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

23 ЧИЖ Полина 29.04.1998 II 248 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

24 ШУЛЯКОВА Полина 24.06.2004 III 118 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 
по настольному теннису – 2017

г. Сочи                       2 - 7 октября 2017 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1561 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

2 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1159 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Куниченко А.С., Бородин В.В.

3 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1083 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

4 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 МС 954 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

5 МАТРИЗАЕВА Александра 10.03.2000 МС 925 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

6 ЗГУРСКАЯ Татьяна 08.06.1974 МС 909 Пятигорск Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

7 ПАНЧЕНКО Александра 18.12.1989 МС 757 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Дыдыгина И.А.

8 РАКОВА Мария 02.02.2002 КМС 621 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

9 ТАЗИЕВА Дарина 25.09.1996 КМС 556 Нартан  КБР Кабардино-Балкарская респ. СКФО Тазиев Р.Х.

10 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 I 525 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

11 КАЛАШНИКОВА Эвелина 08.05.2002 КМС 510 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Панченко А.М.

12 ТУЗОВА Елена 09.08.2003 КМС 444 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

13 ПИГАЛЕВА Юлия 28.03.1998 МС 439 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

14 МИНАКОВА Дина 11.09.1952 МС 350 Угра Смоленская обл. ЦФО самостоятельно

15 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 341 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н., Куринец Е.А.

16 ЧИЖ Полина 29.04.1998 II 248 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

17 ЗАРУБЕЖНОВА Диана 11.06.2000 I 143 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

18 КУДРОВА Елизавета 21.02.2004 III 140 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

19 ШУЛЯКОВА Полина 24.06.2004 III 118 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

20 ФИЛАТОВА Юлия 22.03.2003 II 106 Пенза Пензенская обл. ПФО Куринец Е.А.

21 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 II 69 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Хонин С.С.

22 АПАГУНИ Ангелина 13.05.1993 КМС 0 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

23 МЯКИНИНА Наталья 20.06.1979 КМС 0 Сочи Краснодарский кр. ЮФО самостоятельно

24 ЗАПОЛЬСКИХ Алена 18.03.1995 КМС 0 Салават Респ. Башкортостан ПФО Бондаренко С.А.

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 
по настольному теннису – 2017
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ



1 КОЦЮР Валерия Краснодарский кр.

1 КОЦЮР Валерия

2 Х Х

КОЦЮР Валерия

3 ШУЛЯКОВА Полина Краснодарский кр. 17

2 ПИГАЛЕВА Юлия

4 ПИГАЛЕВА Юлия Респ. Татарстан

КОЦЮР Валерия

5 КАЛАШНИКОВА Эвелина Краснодарский кр. 25

3 КАЛАШНИКОВА Эвелина

6 ЗАРУБЕЖНОВА Диана Респ. Татарстан

ЗГУРСКАЯ Татьяна

7 Х Х 18

4 ЗГУРСКАЯ Татьяна

8 ЗГУРСКАЯ Татьяна Ставропольский кр.

КОЦЮР Валерия

9 МАТРИЗАЕВА Александра Краснодарский кр. 29

5 МАТРИЗАЕВА Александра

10 Х Х

МАТРИЗАЕВА Александра

11 ФИЛАТОВА Юлия Пензенская обл. 19

6 МИНАКОВА Дина

12 МИНАКОВА Дина Смоленская обл.

МАТРИЗАЕВА Александра

13 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодарский кр. 26

7 КАЗАНЦЕВА Арина

14 МЯКИНИНА Наталья Краснодарский кр.

РОМАНЧЕНКО Екатерина

15 Х Х 20

8 РОМАНЧЕНКО Екатерина 1 место

16 РОМАНЧЕНКО Екатерина Краснодарский кр. Краснодарский кр.

КОЦЮР Валерия

17 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Краснодарский кр. 31

9 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

18 Х Х

БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

19 КУДРОВА Елизавета Краснодарский кр. 21

10 ТУЗОВА Елена

20 ТУЗОВА Елена г. Москва

ПАНЧЕНКО Александра

21 ИЛЮНИНА Алина Пензенская обл. 27

11 ЗАПОЛЬСКИХ Алена

22 ЗАПОЛЬСКИХ Алена Респ. Башкортостан

ПАНЧЕНКО Александра

23 Х Х 22

12 ПАНЧЕНКО Александра

24 ПАНЧЕНКО Александра Краснодарский кр.

ВИШНЯКОВА Ольга

25 РАКОВА Мария Краснодарский кр. 30

13 РАКОВА Мария

26 Х Х

РАКОВА Мария

27 ЛАРИНА Вероника Респ. Татарстан 23

14 ЛАРИНА Вероника

28 ЧИЖ Полина Краснодарский кр.

ВИШНЯКОВА Ольга

29 ТАЗИЕВА Дарина Кабардино-Балкарская респ. 28

15 АПАГУНИ Ангелина

30 АПАГУНИ Ангелина Краснодарский кр. 2 место

ВИШНЯКОВА Ольга г. Санкт-Петербург

31 Х Х 24 -31 ВИШНЯКОВА Ольга

16 ВИШНЯКОВА Ольга

32 ВИШНЯКОВА Ольга г. Санкт-Петербург

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 
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ЖЕНЩИНЫ. 1 - 24 место.

3 - 0 (10,2,8)

3 - 0 (12,4,4)

3 - 2 (6,-7,12,-9,6)

3 - 0 (5,4,8)

3 - 0 (3,14,6)

3 - 1 (10,9,-9,11)

3 - 0 (6,4,6)

3 - 0 (5,9,1)

3 - 0 (6,9,5)

3 - 0 (13,9,9)

3 - 1 (14,-8,8,5)

3 - 2 (-6,3,-5,6,8)

3 - 0 (5,10,5)

3 - 0 (2,5,8)

3 - 0 (6,12,4)

3 - 0 (5,6,13)

3 - 0 (8,9,6)

3 - 0 (3,8,2)

3 - 0 (3,3,2)

3 - 2 (-6,8,-10,7,9)

3 - 1 (8,8,-5,7)

3 - 0 (8,6,8)

3 - 1 (-5,4,8,11)
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ПАНЧЕНКО Александра

г. Сочи                       2 - 7 октября 2017 г.

РОМАНЧЕНКО Екатерина 3 место

ЗГУРСКАЯ Татьяна

АПАГУНИ Ангелина Ставропольский кр.

Х АПАГУНИ Ангелина АПАГУНИ Ангелина

АПАГУНИ Ангелина

3 - 0 (6,2,2) 3 - 2 (-8,8,-8,6,9) 3 - 0 (9,9,6)ШУЛЯКОВА Полина

ШУЛЯКОВА Полина

3 - 0 (7,7,7)

ЗАРУБЕЖНОВА Диана ЛАРИНА Вероника ЗГУРСКАЯ Татьяна

ЛАРИНА Вероника

ЗАРУБЕЖНОВА Диана 3 - 1 (5,7,-8,3) 3 - 1 (9,6,-6,10)

Х ЗГУРСКАЯ Татьяна

ЗАПОЛЬСКИХ Алена

Х ЗАПОЛЬСКИХ Алена ЗГУРСКАЯ Татьяна

МЯКИНИНА Наталья

3 - 0 (7,5,3) 3 - 0 (8,1,6)ФИЛАТОВА Юлия

ФИЛАТОВА Юлия

3 - 1 (5,6,-8,8)

МЯКИНИНА Наталья МЯКИНИНА Наталья МАТРИЗАЕВА Александра

ТУЗОВА Елена

МЯКИНИНА Наталья 3 - 2 (8,-5,9,-3,10)

Х РАКОВА Мария 3 место

РАКОВА Мария БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

КАЗАНЦЕВА Арина

КУДРОВА Елизавета 3 - 0 (6,3,3)

Краснодарский кр.

Х КАЗАНЦЕВА Арина

3 - 1 (-6,8,5,9) 3 - 0 (8,9,11)

КУДРОВА Елизавета КАЗАНЦЕВА Арина

МИНАКОВА Дина 3 - 0 (9,9,8)

ИЛЮНИНА Алина ИЛЮНИНА Алина БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

3 - 1 (11,7,-10,7) 3 - 1 (10,4,-7,8)

Х БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

ИЛЮНИНА Алина

Х КАЛАШНИКОВА Эвелина БОРДЮГОВСКАЯ Дарья

КАЛАШНИКОВА Эвелина

ЧИЖ Полина 3 - 0 (3,9,6) 3 - 0 (1,9,5) 5 место

ЧИЖ Полина КАЛАШНИКОВА Эвелина ПАНЧЕНКО Александра Краснодарский кр.

3 - 2 (9,9,-4,-6,4) МАТРИЗАЕВА Александра

Краснодарский кр.

ТАЗИЕВА Дарина ТАЗИЕВА Дарина МАТРИЗАЕВА Александра 3 - 0 (8,8,9)

ПИГАЛЕВА Юлия

ТАЗИЕВА Дарина 3 - 1 (8,11,-5,6) 6 место

Х

7 место

ПАНЧЕНКО Александра

РАКОВА Мария

АПАГУНИ Ангелина Краснодарский кр.

РАКОВА Мария 3 - 0 (5,11,8)

РОМАНЧЕНКО Екатерина 9 место 8 место

РОМАНЧЕНКО Екатерина

3 - 0 (7,7,8) Краснодарский кр. Краснодарский кр.

РОМАНЧЕНКО Екатерина АПАГУНИ Ангелина

МЯКИНИНА Наталья

3 - 2 (-9,9,-9,3,7)

КАЗАНЦЕВА Арина 10 место

КАЗАНЦЕВА Арина

3 - 0 (10,5,7) Краснодарский кр.

КАЗАНЦЕВА Арина

КАЛАШНИКОВА Эвелина

11 место

МЯКИНИНА Наталья Краснодарский кр.

МЯКИНИНА Наталья

КАЛАШНИКОВА Эвелина 3 - 0 (10,9,6)

12 место

ЗАПОЛЬСКИХ Алена 13 место Краснодарский кр.

ЛАРИНА Вероника

ТАЗИЕВА Дарина

ЗАПОЛЬСКИХ Алена 3 - 0 (6,6,10) Кабардино-Балкарская респ. КАЛАШНИКОВА Эвелина

3 - 0 (2,7,3)

ТАЗИЕВА Дарина 14 место

ИЛЮНИНА Алина

3 - 1 (9,7,-9,8) Респ. Башкортостан

ЗАПОЛЬСКИХ Алена

ТАЗИЕВА Дарина

ЛАРИНА Вероника Пензенская обл.

15 место

ИЛЮНИНА Алина

ИЛЮНИНА Алина 3 - 1 (8,-10,4,8)

16 место

Респ. Татарстан

ЛАРИНА Вероника

3 место

 

4 место
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Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья 1К В.В. Бердов (г. Ялта) -94
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ШУЛЯКОВА Полина

3 - 0 (5,9,5)

ЗАРУБЕЖНОВА Диана

ЗАРУБЕЖНОВА Диана

ФИЛАТОВА Юлия 3 - 0 (9,8,9)

ТУЗОВА Елена

ТУЗОВА Елена 3 - 0 (2,6,6) г. Москва

ТУЗОВА Елена 17 место

ТУЗОВА Елена

КУДРОВА Елизавета 3 - 2 (-5,7,-6,6,7)

3 - 0 (7,9,5)

МИНАКОВА Дина

МИНАКОВА Дина

ЧИЖ Полина 3 - 0 (5,12,9) Респ. Татарстан

ПИГАЛЕВА Юлия 18 место

ПИГАЛЕВА Юлия 3 - 1 (-8,5,5,11) 19 место

ПИГАЛЕВА Юлия ПИГАЛЕВА Юлия

ЗАРУБЕЖНОВА Диана Смоленская обл.

МИНАКОВА Дина

МИНАКОВА Дина 3 - 0 (5,3,1)

20 место

ФИЛАТОВА Юлия 21 место ЗАРУБЕЖНОВА Диана

ШУЛЯКОВА Полина Респ. Татарстан

ФИЛАТОВА Юлия

ФИЛАТОВА Юлия 3 - 1 (-9,4,7,7) Пензенская обл.

КУДРОВА Елизавета 22 место

КУДРОВА Елизавета 3 - 0 (3,6,9)

ЧИЖ Полина 3 - wo (0,0,0) Краснодарский кр.

КУДРОВА Елизавета

23 место

ШУЛЯКОВА Полина Краснодарский кр.

3 - wo (0,0,0)

ШУЛЯКОВА Полина

ЧИЖ Полина

24 место

Краснодарский кр.

 ЧИЖ Полина

 

 25 место

 

 

 

 26 место

 

27 место

  

  

 

 

28 место

 

  

 29 место

  

 

 

 30 место

  

 

31 место

  

 

 

32 место

 

 



1 ЗГУРСКАЯ Т.-ТАЗИЕВА Д. Ставропольский кр.

2 Х Х

3 Х Х

2

4 Х Х

5 Х 1

3

6 Х Х

7 Х Х

2 Х Х

 

5

3 АПАГУНИ А.-МЯКИНИНА Н. Краснодарский кр.

10 Х Х

11 Х Х

6

12 Х Х

13 Х 2

7

14 Х Х

15 Х Х

4 РАКОВА М.-ТУЗОВА Е. Краснодарский кр.

5 ПАНЧЕНКО А.-КАЛАШНИКОВА Э. Краснодарский кр.  7

18 Х Х

19 Х Х

10

20 Х Х

21 Х 3

11

22 Х Х

23 Х Х

6 МИНАКОВА Д.-ЧИЖ П. Смоленская обл.

 

6

7 ФИЛАТОВА Ю.-ЗАПОЛЬСКИХ А. Пензенская обл.

26 Х Х

27 Х Х

14 -7

28 Х Х

29 Х 4

15 -5

30 Х Х

31 Х Х

8 МАТРИЗАЕВА А.-КАЗАНЦЕВА А. Краснодарский кр. -6

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)
Главный секретарь - судья 1К В.В. Бердов (г. Ялта)

Краснодарский кр. / Краснодарский кр.

МАТРИЗАЕВА А.-КАЗАНЦЕВА А.
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ЖЕНСКИЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

3 место

2 место

3 - 0 (4,6,4)

1 место

Краснодарский кр. / Краснодарский кр.

ПАНЧЕНКО А.-КАЛАШНИКОВА Э.

3 - 1 (5,-6,10,8)

Ставропольский кр. / Кабардино-Балкарская респ.

Краснодарский кр. / г. Москва

3 место

ЗГУРСКАЯ Т.-ТАЗИЕВА Д.

РАКОВА М.-ТУЗОВА Е.

ЗГУРСКАЯ Т.-ТАЗИЕВА Д.

ЗГУРСКАЯ Т.-ТАЗИЕВА Д.

3 - 1 (10,-11,5,10)

 

 

 

РАКОВА М.-ТУЗОВА Е.

3 - 0 (7,9,5)

 

1 место

Краснодарский кр. / Краснодарский кр.

ПАНЧЕНКО А.-КАЛАШНИКОВА Э.

3 - 1 (5,-6,10,8)

 

ПАНЧЕНКО А.-КАЛАШНИКОВА Э.

3 - 0 (7,8,11)

 

ПАНЧЕНКО А.-КАЛАШНИКОВА Э.

3 - 2 (8,11,-10,-5,7)

 

МАТРИЗАЕВА А.-КАЗАНЦЕВА А.

 



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АГРИКОВ Владислав 03.07.1996 КМС 419 Ульяновск Ульяновская обл. ПФО Буянов В.Н.

2 АНДРЯН Константин 27.01.1999 I 139 Ульяновск Ульяновская обл. ПФО Буянов В.Н.

3 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1234 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

4 АЦКАНОВ Артур 05.06.1983 КМС 573 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО самостоятельно

5 БАЙБУЗ Роман 04.04.2001 КМС 582 Тимашевск Краснодарский кр. ЮФО Мисько Ю.Ф.

6 БЕКОЕВ Эдвард 30.12.1965 МС 653 Цхинвал Южная Осетия - Джигоев М.Г.

7 БЕЛОВ Артем 19.01.2000 КМС 513 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

8 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 КМС 996 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

9 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1195 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Боровик В.С.

10 БОЯРКИН Евгений 26.07.1977 КМС 843 Иваново Ивановская обл. ЦФО самостоятельно

11 БУТЕНКО Арсений 11.02.2002 КМС 543 Иваново Ивановская обл. ЦФО Захарук Р.В., Батунова В.А.

12 ГАВРИЛОВ Денис 03.03.1977 МСМК 1545 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

13 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 391 Красноусольский Респ. Башкортостан ПФО Сабиров А.М.

14 ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 КМС 749 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО самостоятельно

15 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1543 Абакан Респ. Хакасия СФО Нагибневы Т.Д. Д.В.

16 ЗАПОРОЖЕЦ Владимир 21.11.1986 III 487 Астрахань Астраханская обл. ЮФО самостоятельно

17 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 КМС 889 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

18 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1062 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

19 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 КМС 293 Ульяновск Ульяновская обл. ПФО Буянов В.Н.

20 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 29.04.2000 КМС 296 Красноусольский Респ. Башкортостан ПФО Сабиров А.М.

21 КЛИШИН Евгений 03.09.1954 I 192 Майкоп Респ. Адыгея ЮФО Горохов Ю.А.

22 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1561 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

23 КРЫЛОВ Алексей 31.12.1999 КМС 0 Салават Респ. Башкортостан ПФО Бондаренко С.А.

24 КУКУШКИН Сергей 29.08.1971 КМС 366 Георгиевск Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

25 ЛОПАТИН Александр 10.07.1975 МС 732 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Боровик В.С.

26 ЛЯДОВ Павел 14.11.1969 I 152 Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А.

27 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 461 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

28 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 956 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

29 МИРГИЕВ Николай 14.11.1956 МС 331 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО самостоятельно

30 МКРТЧЯН Армен 21.09.1970 КМС 0 Яблоновский Респ. Адыгея ЮФО Язев В.И.

31 МЫЛЬНИКОВ Игорь 08.06.1999 КМС 934 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Панченко А.М.

32 ПАВЛОВ Виталий 03.06.2001 I 66 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания СКФО Павлова Н.А.

33 ПАВЛОВ Евгений 24.04.1996 МС 876 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

34 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1479 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

35 ПАЧЕВ Артур 24.10.1963 КМС 591 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО самостоятельно

36 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1484 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

37 ПЛЯСОВИЦА Игорь 24.06.1991 МС 776 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

38 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1024 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

39 РОМАСЕВ Олег 09.12.1984 I 339 Ставрополь Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

40 РЯБОВ Максим 08.12.2001 I 202 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

41 САУНИН Алексей 30.06.1994 КМС 347 Саратов Саратовская обл. ПФО Кирпичников Н.Н.

42 СИДОРЕНКО Владимир 08.02.1998 I 114 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания СКФО Павлова Н.А.

43 СИДОРОВ Дмитрий 08.01.1967 КМС 413 Москва г. Москва МОС самостоятельно

44 СИНЕВ Михаил 18.09.1985 КМС 1052 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Романюта Н.А.

45 СОЛОВЬЕВ Кирилл 05.04.1988 I 426 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Романюта Н.А.

46 СУСЛИН Анатолий 19.11.1994 КМС 712 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

47 ТОВЧИГРЕЧКО Роман 01.10.2004 III 67 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

48 УНТИЛОВ Артем 22.09.2000 III 246 Лабинск Краснодарский кр. ЮФО Панченко А.М.

49 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 КМС 696 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

50 ХОНИН Сергей 26.01.1982 МС 1406 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Хонина А.С.

51 ЧЕРКЕС Даниил 17.11.2003 КМС 482 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

52 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 839 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

53 ЧЕРНОВ Александр 22.06.2004 III 117 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

54 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1229 Лермонтов Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

55 ЧИМБАРЦЕВ Михаил 08.06.1966 КМС 621 Лермонтов Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

56 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 МС 1027 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

57 ЧУЕВ Ярослав 10.11.1992 МС 1017 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

58 ШЕВЦОВ Андрей 30.09.1974 КМС 1045 Геленджик Краснодарский кр. ЮФО самостоятельно

59 ШЕДЬКО Александр 19.10.1988 I 0 Норильск Красноярский кр. СФО самостоятельно

60 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил 26.03.1980 КМС 566 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 
по настольному теннису – 2017

г. Сочи                       2 - 7 октября 2017 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1561 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

2 ГАВРИЛОВ Денис 03.03.1977 МСМК 1545 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

3 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1543 Абакан Респ. Хакасия СФО Нагибневы Т.Д. Д.В.

4 ПЕТРУХИН Евгений 16.08.1985 МС 1484 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

5 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1479 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

6 ХОНИН Сергей 26.01.1982 МС 1406 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Хонина А.С.

7 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1234 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

8 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1229 Лермонтов Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

9 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1195 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Боровик В.С.

10 ИВАНОВ Михаил 09.05.1998 МС 1062 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

11 СИНЕВ Михаил 18.09.1985 КМС 1052 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Романюта Н.А.

12 ШЕВЦОВ Андрей 30.09.1974 КМС 1045 Геленджик Краснодарский кр. ЮФО самостоятельно

13 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 МС 1027 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

14 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1024 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

15 ЧУЕВ Ярослав 10.11.1992 МС 1017 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

16 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 КМС 996 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А.

17 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 956 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

18 МЫЛЬНИКОВ Игорь 08.06.1999 КМС 934 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО Панченко А.М.

19 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 КМС 889 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р.

20 ПАВЛОВ Евгений 24.04.1996 МС 876 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

21 БОЯРКИН Евгений 26.07.1977 КМС 843 Иваново Ивановская обл. ЦФО самостоятельно

22 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 КМС 839 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

23 ПЛЯСОВИЦА Игорь 24.06.1991 МС 776 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

24 ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 КМС 749 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО самостоятельно

25 ЛОПАТИН Александр 10.07.1975 МС 732 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Боровик В.С.

26 СУСЛИН Анатолий 19.11.1994 КМС 712 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

27 ФОМИНЫХ Илья 10.10.1997 КМС 696 Уфа Респ. Башкортостан ПФО Николаев В.Б.

28 БЕКОЕВ Эдвард 30.12.1965 МС 653 Цхинвал Южная Осетия - Джигоев М.Г.

29 ЧИМБАРЦЕВ Михаил 08.06.1966 КМС 621 Лермонтов Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

30 ПАЧЕВ Артур 24.10.1963 КМС 591 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО самостоятельно

31 БАЙБУЗ Роман 04.04.2001 КМС 582 Тимашевск Краснодарский кр. ЮФО Мисько Ю.Ф.

32 АЦКАНОВ Артур 05.06.1983 КМС 573 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО самостоятельно

33 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил 26.03.1980 КМС 566 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Апагуни А.А.

34 БУТЕНКО Арсений 11.02.2002 КМС 543 Иваново Ивановская обл. ЦФО Захарук Р.В., Батунова В.А.

35 БЕЛОВ Артем 19.01.2000 КМС 513 Альметьевск Респ. Татарстан ПФО Зарубежнов А.Н.

36 ЗАПОРОЖЕЦ Владимир 21.11.1986 III 487 Астрахань Астраханская обл. ЮФО самостоятельно

37 ЧЕРКЕС Даниил 17.11.2003 КМС 482 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

38 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 461 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

39 СОЛОВЬЕВ Кирилл 05.04.1988 I 426 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Романюта Н.А.

40 АГРИКОВ Владислав 03.07.1996 КМС 419 Ульяновск Ульяновская обл. ПФО Буянов В.Н.

41 СИДОРОВ Дмитрий 08.01.1967 КМС 413 Москва г. Москва МОС самостоятельно

42 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 391 Красноусольский Респ. Башкортостан ПФО Сабиров А.М.

43 КУКУШКИН Сергей 29.08.1971 КМС 366 Георгиевск Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

44 САУНИН Алексей 30.06.1994 КМС 347 Саратов Саратовская обл. ПФО Кирпичников Н.Н.

45 РОМАСЕВ Олег 09.12.1984 I 339 Ставрополь Ставропольский кр. СКФО самостоятельно

46 МИРГИЕВ Николай 14.11.1956 МС 331 Новороссийск Краснодарский кр. ЮФО самостоятельно

47 КЛЕМЕНТЬЕВ Роман 29.04.2000 КМС 296 Красноусольский Респ. Башкортостан ПФО Сабиров А.М.

48 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 КМС 293 Ульяновск Ульяновская обл. ПФО Буянов В.Н.

49 УНТИЛОВ Артем 22.09.2000 III 246 Лабинск Краснодарский кр. ЮФО Панченко А.М.

50 РЯБОВ Максим 08.12.2001 I 202 Пенза Пензенская обл. ПФО Нырков А.Н.

51 КЛИШИН Евгений 03.09.1954 I 192 Майкоп Респ. Адыгея ЮФО Горохов Ю.А.

52 ЛЯДОВ Павел 14.11.1969 I 152 Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А.

53 АНДРЯН Константин 27.01.1999 I 139 Ульяновск Ульяновская обл. ПФО Буянов В.Н.

54 ЧЕРНОВ Александр 22.06.2004 III 117 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

55 СИДОРЕНКО Владимир 08.02.1998 I 114 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания СКФО Павлова Н.А.

56 ТОВЧИГРЕЧКО Роман 01.10.2004 III 67 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Лабазина Е.И.

57 ПАВЛОВ Виталий 03.06.2001 I 66 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания СКФО Павлова Н.А.

58 ШЕДЬКО Александр 19.10.1988 I 0 Норильск Красноярский кр. СФО самостоятельно

59 МКРТЧЯН Армен 21.09.1970 КМС 0 Яблоновский Респ. Адыгея ЮФО Язев В.И.

60 КРЫЛОВ Алексей 31.12.1999 КМС 0 Салават Респ. Башкортостан ПФО Бондаренко С.А.

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья IК В.В. Бердов (г. Ялта)

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 
по настольному теннису – 2017

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ

г. Сочи                       2 - 7 октября 2017 г.



# О С М

Славянск-на-Кубани 2 2  
Краснодарский кр.

Нальчик 1 1  
Кабардино-Балкарская респ.

Сочи 1 2  
Краснодарский кр.

   

# О С М

Краснодар 2 2  
Краснодарский кр.

Тимашевск 1 1  
Краснодарский кр.

Иваново 1 2  
Ивановская обл.

   

# О С М

С.-Петербург 2 2  
г. Санкт-Петербург

Славянск-на-Кубани 1 2  
Краснодарский кр.

Альметьевск 1 1  
Респ. Татарстан

   

# О С М

Геленджик 2 2  
Краснодарский кр.

Нальчик 1 2  
Кабардино-Балкарская респ.

Славянск-на-Кубани 1 1  
Краснодарский кр.

   

# О С М

Уфа 2 2  
Респ. Башкортостан

Славянск-на-Кубани 1 2  
Краснодарский кр.

Пенза 1 1  
Пензенская обл.

   

# О С М

Краснодар 2 2 2
Краснодарский кр.

Лермонтов 1 1 2
Ставропольский кр.

С.-Петербург 1 2 2
г. Санкт-Петербург

Салават 1 1 1
Респ. Башкортостан

4Алексей 0 - 3 1 - 3 0 - 3
4

КРЫЛОВ
0 3

2Кирилл 0 - 3 9,6,-9,7 2,1,8
3

СОЛОВЬЕВ
426 5

3Михаил 1 - 3 1 - 3 -10,7,6,5
2

ЧИМБАРЦЕВ
621 4

1Александр 7,-8,9,5 9,8,9 4,6,5
1

РЕЗНИЧЕНКО
1024 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

3Николай 0 - 3 0 - 3  
3

МАРКЕЛОВ
461 2

2Александр 1 - 3 3,9,9  
2

ЛОПАТИН
732 3

1Родион 5,8,-9,8 8,5,4  
1

ЧМЕЛЕВ
1027 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

3Даниил 0 - 3 0 - 3  
3

ЧЕРКЕС
482 2

2Артур 0 - 3 4,7,8  
2

ПАЧЕВ
591 3

1Андрей 5,5,5 2,3,6  
1

ШЕВЦОВ
1045 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

3Артем 1 - 3 0 - 3  
3

БЕЛОВ
513 2

2Анатолий 0 - 3 8,3,7  
2

СУСЛИН
712 3

1Михаил 8,11,12 -2,4,9,7  
1

СИНЕВ
1052 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Арсений 0 - 3 7,9,-9,9  
3

БУТЕНКО
543 3

3Роман 1 - 3 1 - 3  
2

БАЙБУЗ
582 2

1Михаил 4,5,-13,10 7,7,7  
1

ИВАНОВ
1062 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

   
4 0

2Данил 1 - 3 5,6,-10,11  
3

ЯРОСЛАВСКИЙ
566 3

3Артур 0 - 3 1 - 3  
2

АЦКАНОВ
573 2

1Александр 8,6,8 -10,5,5,3  
1

БОРОВИК
1195 4

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 

по настольному теннису – 2017

г. Сочи                       2 - 7 октября 2017 г.

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья IК

А.А. Талышев (г. Пенза)

В.В. Бердов (г. Ялта)



XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 

по настольному теннису – 2017

г. Сочи                       2 - 7 октября 2017 г.

# О С М

Альметьевск 2 2 2
Респ. Татарстан

Сочи 1 2 2
Краснодарский кр.

Москва 1 1 2
г. Москва

Яблоновский 1 1 1
Респ. Адыгея

# О С М

Краснодар 2 2 2
Краснодарский кр.

Цхинвал 1 2 2
Южная Осетия

Георгиевск 1 1 2
Ставропольский кр.

Сочи 1 1 1
Краснодарский кр.

# О С М

Пенза 1 2 2
Пензенская обл.
Славянск-на-Кубани 2 2 2
Краснодарский кр.

Ставрополь 1 1 2
Ставропольский кр.

Сочи 1 1 1
Краснодарский кр.

# О С М

Новороссийск 2 2 2
Краснодарский кр.

Уфа 1 2 2
Респ. Башкортостан

Лабинск 1 1 2
Краснодарский кр.

Норильск 1 1 1
Красноярский кр.

# О С М

Краснодар 1 2 2
Краснодарский кр.

Альметьевск 2 2 2
Респ. Татарстан

Новороссийск 1 1 2
Краснодарский кр.

Сосновый Бор 1 1 1
Ленинградская обл.

# О С М

Славянск-на-Кубани 2 2 2
Краснодарский кр.

Иваново 1 2 2
Ивановская обл.

Пенза 1 1 2
Пензенская обл.

Майкоп 1 1 1
Респ. Адыгея

4Евгений 0 - 3 0 - 3 1 - 3
4

КЛИШИН
192 3

3Максим 0 - 3 0 - 3 -12,0,6,5
3

РЯБОВ
202 4

2Евгений 0 - 3 5,4,6 4,4,6
2

БОЯРКИН
843 5

1Евгений 6,5,8 8,7,9 8,2,10
1

ПАВЛОВ
876 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Павел 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ЛЯДОВ
152 3

3Николай 0 - 3 0 - 3 13,6,9
3

МИРГИЕВ
331 4

1Михаил 6,-10,8,9 11,9,5 4,3,4
2

ЕШМЕТОВ
749 6

2Глеб 1 - 3 10,8,5 5,2,5
1

ИВАНОВ
889 5

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ШЕДЬКО
0 3

3Артем 0 - 3 0 - 3 7,4,9
3

УНТИЛОВ
246 4

2Илья 2 - 3 5,3,5 6,7,8
2

ФОМИНЫХ
696 5

1Игорь -14,10,-7,3,5 10,8,9 7,7,9
1

МЫЛЬНИКОВ
934 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ЧЕРНОВ
117 3

3Олег 0 - 3 0 - 3 6,7,7
3

РОМАСЕВ
339 4

1Руслан 6,-7,11,-10,6 5,4,5 1,6,4
2

ЧЕРКЕС
839 6

2Денис 2 - 3 4,5,8 1,6,1
1

МЕДВЕДЕВ
956 5

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Роман 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

ТОВЧИГРЕЧКО
67 3

3Сергей 0 - 3 0 - 3 5,6,3
3

КУКУШКИН
366 4

2Эдвард 0 - 3 8,5,10 1,6,1
2

БЕКОЕВ
653 5

1Юрий 4,7,5 6,7,0 3,2,6
1

БЕСЧАСТНЫЙ
996 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

4Армен 0 - 3 0 - 3 0 - 3
4

МКРТЧЯН
0 3

3Дмитрий 0 - 3 1 - 3 2,5,9
3

СИДОРОВ
413 4

2Игорь 0 - 3 -5,7,6,9 5,9,9
2

ПЛЯСОВИЦА
776 5

1Ярослав 11,10,7 6,5,6 6,6,4
1

ЧУЕВ
1017 6

Мужчины. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

Фамилия Имя Территория 1 2 3 4

Главный судья - судья МК

Главный секретарь - судья IК

А.А. Талышев (г. Пенза)

В.В. Бердов (г. Ялта)



1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав Краснодарский кр.

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав

2 БОЯРКИН Евгений Ивановская обл.

 ЧУЕВ Ярослав

3 МЫЛЬНИКОВ Игорь Краснодарский кр. 17

2 ЧУЕВ Ярослав

4 ЧУЕВ Ярослав Респ. Татарстан

 ПАНЧЕНКО Артем

5 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Краснодарский кр. 25

3 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

6 СОЛОВЬЕВ Кирилл г. Санкт-Петербург

 ПАНЧЕНКО Артем

7 СУСЛИН Анатолий Краснодарский кр. 18

4 ПАНЧЕНКО Артем

8 ПАНЧЕНКО Артем Респ. Башкортостан

 ПАНЧЕНКО Артем

9 ЧИМБАРЦЕВ Владислав Ставропольский кр. 29

5 ЧИМБАРЦЕВ Владислав

10 БУТЕНКО Арсений Ивановская обл.

 ЧИМБАРЦЕВ Владислав

11 ЕШМЕТОВ Михаил Респ. Татарстан 19

6 БОРОВИК Александр

12 БОРОВИК Александр Краснодарский кр.

 ПЕТРУХИН Евгений

13 ШЕВЦОВ Андрей Краснодарский кр. 26

7 МЕДВЕДЕВ Денис

14 МЕДВЕДЕВ Денис Пензенская обл.

 ПЕТРУХИН Евгений

15 ЛОПАТИН Александр Краснодарский кр. 20

8 ПЕТРУХИН Евгений 1 место

16 ПЕТРУХИН Евгений Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан

 ГАВРИЛОВ Денис

17 ЖУКОВ Алексей Респ. Хакасия 31

9 ИВАНОВ Глеб

18 ИВАНОВ Глеб Краснодарский кр.

 ИВАНОВ Михаил

19 БЕКОЕВ Эдвард Южная Осетия 21

10 ИВАНОВ Михаил

20 ИВАНОВ Михаил Краснодарский кр.

 ХОНИН Сергей

21 ЧМЕЛЕВ Родион Респ. Башкортостан 27

11 ЧМЕЛЕВ Родион

22 ЧЕРКЕС Руслан Краснодарский кр.

 ХОНИН Сергей

23 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил Краснодарский кр. 22

12 ХОНИН Сергей

24 ХОНИН Сергей Респ. Татарстан

 ГАВРИЛОВ Денис

25 АПАГУНИ Эдуард Краснодарский кр. 30

13 АПАГУНИ Эдуард

26 ФОМИНЫХ Илья Респ. Башкортостан

 АПАГУНИ Эдуард

27 ПАВЛОВ Евгений Краснодарский кр. 23

14 СИНЕВ Михаил

28 СИНЕВ Михаил г. Санкт-Петербург

 ГАВРИЛОВ Денис

29 РЕЗНИЧЕНКО Александр Краснодарский кр. 28

15 РЕЗНИЧЕНКО Александр

30 ПАЧЕВ Артур Кабардино-Балкарская респ. 2 место

 ГАВРИЛОВ Денис Респ. Башкортостан

31 ПЛЯСОВИЦА Игорь Краснодарский кр. 24 -31 ПАНЧЕНКО Артем

16 ГАВРИЛОВ Денис

32 ГАВРИЛОВ Денис Респ. Башкортостан 3 - 0 (5,9,4)

 

3 - 0 (6,7,5)

3 - 0 (5,6,8)

3 - 0 (6,5,5)

3 - 2 (-10,9,11,-11,4)

 

3 - 0 (4,7,5)

 

3 - 0 (9,10,9)

3 - 0 (11,6,9)

 

3 - 0 (3,7,9)

3 - 0 (7,1,1)

 

3 - 1 (7,10,-15,7)

3 - 1 (-5,10,14,8)

 

3 - 0 (8,4,7)

 

3 - 2 (-6,4,5,-9,6)

3 - 1 (-5,9,11,6)

3 - 0 (10,14,10)

3 - 2 (-9,-8,4,4,6)

 

 

3 - 0 (7,5,5)

3 - 2 (9,-12,-7,11,8)

3 - 1 (6,9,-3,5)

 

3 - 2 (-6,8,9,-5,7)

 

3 - 2 (-9,-8,4,8,6)

3 - 0 (6,6,8)

3 - 0 (4,4,5)

3 - 0 (9,7,6)

 

3 - 2 (8,-6,-10,5,6)

 

3 - 1 (-6,9,7,9)

3 - 0 (9,10,5)

 

 

3 - 2 (5,-7,8,-7,5)

3 - 0 (7,12,7)

3 - 0 (7,6,11)

МУЖЧИНЫ. 1 - 32 место.
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-50 69

68

-51

-69

-67
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-68
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БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

ЧИМБАРЦЕВ Владислав

ПЕТРУХИН Евгений

ХОНИН Сергей

12 место

ЧЕРКЕС Руслан

11 место

ЧЕРКЕС Руслан

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

КРИВОШЕЕВ Вячеслав

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

ШЕВЦОВ Андрей

КРИВОШЕЕВ Вячеслав

Краснодарский кр.

г. Санкт-Петербург

СИНЕВ Михаил

Краснодарский кр.

ЧЕРКЕС Руслан

Краснодарский кр.

РЕЗНИЧЕНКО Александр

Краснодарский кр.

ИВАНОВ Михаил

Респ. Татарстан

ЧУЕВ ЯрославКраснодарский кр.

 

3 - wo (0,0,0)

ШЕВЦОВ Андрей

СИНЕВ Михаил

3 - wo (0,0,0)

14 место

АПАГУНИ Эдуард

ИВАНОВ Михаил

16 место

3 - 0 (6,5,8)

10 место

РЕЗНИЧЕНКО Александр

ХОНИН Сергей

Краснодарский кр.

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

Ставропольский кр.

ЧИМБАРЦЕВ Владислав

РЕЗНИЧЕНКО Александр Респ. Башкортостан

ЧМЕЛЕВ Родион

Респ. Хакасия

ЖУКОВ Алексей

Респ. Башкортостан

ИВАНОВ Михаил

ЖУКОВ Алексей

АПАГУНИ Эдуард

ЧМЕЛЕВ Родион

МЕДВЕДЕВ Денис

ШЕВЦОВ Андрей

ИВАНОВ Глеб

ЕШМЕТОВ Михаил

ЧМЕЛЕВ Родион

СУСЛИН Анатолий

КРИВОШЕЕВ Вячеслав

ФОМИНЫХ Илья

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

ЧЕРКЕС Руслан

БОРОВИК Александр

ЖУКОВ Алексей

7 место

3 - 2 (-9,5,6,-9,5)

 

3 - 1 (10,-6,6,7)

БОЯРКИН Евгений

ПЛЯСОВИЦА Игорь

ПАЧЕВ Артур

ПАВЛОВ Евгений

ФОМИНЫХ Илья

3 - wo (0,0,0)

15 место

 

КРИВОШЕЕВ Вячеслав

 

3 - 0 (9,10,7)

13 место

ЧЕРКЕС Руслан

ШЕВЦОВ Андрей

КРИВОШЕЕВ Вячеслав

3 - wo (0,0,0)

СИНЕВ Михаил

 

ЧУЕВ Ярослав

3 - 0 (9,8,4)

АПАГУНИ Эдуард

АПАГУНИ Эдуард

 

ИВАНОВ Михаил

 

3 - 0 (13,4,7)

9 место

Краснодарский кр.

8 место

3 - wo (0,0,0)

ЧУЕВ Ярослав

РЕЗНИЧЕНКО Александр

 

6 место

3 - 2 (8,7,-6,-5,7)

3 - wo (0,0,0)

ПЛЯСОВИЦА Игорь

ПЕТРУХИН Евгений

Респ. Татарстан

3 - wo (0,0,0)

 

5 место

 3 - 0 (9,4,6)

3 - 2 (8,9,-9,-6,7) 3 - 1 (10,-4,9,8)

 

3 - 2 (6,-10,10,-10,6)

ЯРОСЛАВСКИЙ Данил

ЧЕРКЕС Руслан

БЕКОЕВ Эдвард

 

 3 - wo (0,0,0)

 

3 - 0 (8,3,4)

ЖУКОВ Алексей

3 - 0 (5,6,2)

 3 - 0 (10,10,8) 3 - 0 (5,8,6) 3 - 1 (-13,9,5,8)

3 - 0 (7,7,9)

 ЖУКОВ Алексей

ЛОПАТИН Александр 3 место

ЖУКОВ АлексейЖУКОВ Алексей

3 - 1 (10,-8,12,10)

 

 3 - 0 (4,5,10)

 3 - 1 (7,-6,7,4) 3 - 2 (4,-4,9,-7,5)

ШЕВЦОВ Андрей

ЕШМЕТОВ Михаил

ПЕТРУХИН ЕвгенийШЕВЦОВ Андрей

 

СОЛОВЬЕВ Кирилл

МЫЛЬНИКОВ Игорь

СИНЕВ Михаил

БОЯРКИН Евгений

ЧМЕЛЕВ Родион

3 - 2 (-9,8,4,-6,7) ЧУЕВ Ярослав

СИНЕВ Михаил

3 - 2 (-11,-8,6,4,11)

3 место

РЕЗНИЧЕНКО Александр

ЧМЕЛЕВ Родион

3 - 0 (8,9,6)

СУСЛИН Анатолий

БУТЕНКО Арсений

3 - 1 (7,9,-6,7)

ЧМЕЛЕВ Родион

3 - 1 (3,7,-4,11) 3 - wo (0,0,0)

3 - 1 (-5,9,11,10) РЕЗНИЧЕНКО Александр

 3 - 0 (9,7,7)

 3 - 1 (-10,11,9,9)

ЧИМБАРЦЕВ Владислав

 

 

ХОНИН Сергей

ЧИМБАРЦЕВ Владислав
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-32 МЫЛЬНИКОВ Игорь

83 -82

-33 СОЛОВЬЕВ Кирилл

-34 БУТЕНКО Арсений 87

84

-35 ЛОПАТИН Александр

-36 БЕКОЕВ Эдвард 89

85

-37 ЯРОСЛАВСКИЙ Данил

-38 ПАВЛОВ Евгений 88

86 -89

-39 ПАЧЕВ Артур

-87

 90

-88

-83

91 -90

-84

-85 93

92

-86

-93

-91

 94

-92

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья 1К В.В. Бердов (г. Ялта) -94

ФОМИНЫХ Илья

БОЯРКИН Евгений

22 место

3 - 2 (-7,-4,8,7,8)

ИВАНОВ Глеб

 

30 место

 

 

 

Пензенская обл.

МЕДВЕДЕВ Денис

Краснодарский кр.

ПЛЯСОВИЦА Игорь

 

 

3 - wo (0,0,0)

 

3 - 1 (-5,9,2,6)

19 место

БЕКОЕВ Эдвард

БУТЕНКО Арсений

СОЛОВЬЕВ Кирилл

СОЛОВЬЕВ Кирилл

ПАЧЕВ Артур

28 место

27 место

ФОМИНЫХ Илья

ПЛЯСОВИЦА Игорь

ПЛЯСОВИЦА Игорь

СУСЛИН Анатолий

ФОМИНЫХ Илья

БОРОВИК Александр

ЕШМЕТОВ Михаил

БОЯРКИН Евгений

Респ. Башкортостан

ФОМИНЫХ Илья

3 - 1 (6,-11,9,8)

29 место

 

3 - 2 (-8,13,7,-9,9)

3 - wo (0,0,0)

МЕДВЕДЕВ Денис

ИВАНОВ Глеб

СУСЛИН Анатолий

ИВАНОВ Глеб

МЕДВЕДЕВ Денис

ПЛЯСОВИЦА Игорь

Краснодарский кр.

ЛОПАТИН Александр

Краснодарский кр.

ПАВЛОВ Евгений

Краснодарский кр.

МЫЛЬНИКОВ Игорь

ЛОПАТИН Александр

ЯРОСЛАВСКИЙ Данил

Краснодарский кр.

18 место

17 место

ПАВЛОВ Евгений

ЯРОСЛАВСКИЙ Данил

ЛОПАТИН Александр

МЫЛЬНИКОВ Игорь

МЫЛЬНИКОВ Игорь

ПАВЛОВ Евгений

3 - 0 (7,4,5)

3 - wo (0,0,0)

БЕКОЕВ Эдвард

Ивановская обл.

БУТЕНКО Арсений

г. Санкт-Петербург

СОЛОВЬЕВ Кирилл

Кабардино-Балкарская респ.

ПАЧЕВ Артур

БЕКОЕВ Эдвард

Ивановская обл.

БОЯРКИН Евгений

Респ. Татарстан

ЕШМЕТОВ Михаил

Краснодарский кр.

БОРОВИК Александр

БОРОВИК Александр

ЕШМЕТОВ Михаил

БУТЕНКО Арсений

32 место

Южная Осетия

3 - wo (0,0,0)

Краснодарский кр.

 - 3 (0,-4,-3)

31 место

3 - 0 (9,9,8)ПАЧЕВ Артур

3 - 0 (9,6,9)

 

ЯРОСЛАВСКИЙ Данил

 

3 - 0 (8,6,3)

26 место

3 - 0 (8,7,13)

3 - 1 (9,11,-6,9)

 

3 - 1 (-8,8,8,9)

25 место

 

3 - 1 (8,8,-3,4)

3 - 1 (-8,10,9,8)

3 - wo (0,0,0)

24 место

 

23 место

 

3 - wo (0,0,0)

 

20 место

 

Краснодарский кр.

21 место СУСЛИН Анатолий

 

3 - 2 (-6,9,-8,9,8)

 

ИВАНОВ Глеб

МЕДВЕДЕВ Денис

БОРОВИК Александр

 

3 - 0 (14,5,9)

3 - 1 (10,-6,8,3)ЕШМЕТОВ Михаил

 

БОЯРКИН Евгений

СУСЛИН Анатолий 3 - 0 (6,7,12)
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1 АЦКАНОВ Артур Кабардино-Балкарская респ.

1 АЦКАНОВ Артур

2 Х Х

 АЦКАНОВ Артур

3 КЛИШИН Евгений Респ. Адыгея 17

2 КЛИШИН Евгений

4 ТОВЧИГРЕЧКО Роман Краснодарский кр.

 АЦКАНОВ Артур

5 МИРГИЕВ Николай Краснодарский кр. 25

3 МИРГИЕВ Николай

6 Х Х

 ЧИМБАРЦЕВ Михаил

7 Х Х 18

4 ЧИМБАРЦЕВ Михаил

8 ЧИМБАРЦЕВ Михаил Ставропольский кр.

 АЦКАНОВ Артур

9 МАРКЕЛОВ Николай Пензенская обл. 29

5 МАРКЕЛОВ Николай

10 Х Х

 МАРКЕЛОВ Николай

11 Х Х 19

6 РОМАСЕВ Олег

12 РОМАСЕВ Олег Ставропольский кр.

 МАРКЕЛОВ Николай

13 МКРТЧЯН Армен Респ. Адыгея 26

7 МКРТЧЯН Армен

14 ШЕДЬКО Александр Красноярский кр.

 МКРТЧЯН Армен

15 Х Х 20

8 ЧЕРКЕС Даниил 33 место

16 ЧЕРКЕС Даниил Краснодарский кр. Кабардино-Балкарская респ.

 АЦКАНОВ Артур

17 БЕЛОВ Артем Респ. Татарстан 31

9 БЕЛОВ Артем

18 Х Х

 БЕЛОВ Артем

19 Х Х 21

10 ЧЕРНОВ Александр

20 ЧЕРНОВ Александр Краснодарский кр.

 БЕЛОВ Артем

21 УНТИЛОВ Артем Краснодарский кр. 27

11 УНТИЛОВ Артем

22 Х Х

 КУКУШКИН Сергей

23 Х Х 22

12 КУКУШКИН Сергей

24 КУКУШКИН Сергей Ставропольский кр.

 БЕЛОВ Артем

25 СИДОРОВ Дмитрий г. Москва 30

13 СИДОРОВ Дмитрий

26 Х Х

 СИДОРОВ Дмитрий

27 Х Х 23

14 РЯБОВ Максим

28 РЯБОВ Максим Пензенская обл.

 СИДОРОВ Дмитрий

29 ЛЯДОВ Павел Ленинградская обл. 28

15 КРЫЛОВ Алексей

30 КРЫЛОВ Алексей Респ. Башкортостан 34 место

 БАЙБУЗ Роман Респ. Татарстан

31 Х Х 24 -31 БЕЛОВ Артем

16 БАЙБУЗ Роман

32 БАЙБУЗ Роман Краснодарский кр.
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МУЖЧИНЫ. 33 - 51 место.
 

 

3 - 0 (4,7,7)

3 - 0 (9,7,1)

 

3 - 0 (7,8,11)

 

3 - 0 (3,19,12)

 

3 - 0 (6,4,5)

 

3 - 0 (9,9,9)

3 - 0 (8,2,3)

 

3 - wo (0,0,0)

3 - 1 (10,-9,13,5)

 

 

3 - 2 (-5,3,-7,7,4)

 

3 - 0 (11,3,9)

 

3 - 2 (-7,9,6,-12,6)

 

3 - 1 (-5,9,7,7)

 

3 - 1 (10,6,-8,8)

 

3 - 0 (7,7,8)

 

3 - 1 (4,9,-9,8)

3 - wo (0,0,0)

3 - 0 (6,9,8)

 



-30

-26

-24

-1 40   

32 52 58

-2  

-23 48

-3 41  

33 56

-4 -25

-22

-5 42  

34 53

-6   60

-21 49

-7 43 -29

35

-8 -28

-20

-9 44   
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-10  

-19 50
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-61
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СИДОРОВ Дмитрий

МКРТЧЯН Армен 35 место

Х  КРЫЛОВ Алексей РЯБОВ Максим ЧИМБАРЦЕВ Михаил

КРЫЛОВ Алексей Ставропольский кр.

3 - 0 (4,9,9) 3 - 0 (3,7,7)

ТОВЧИГРЕЧКО Роман РЯБОВ Максим

 ТОВЧИГРЕЧКО Роман 3 - 0 (3,5,8)

РЯБОВ Максим 3 - 0 (10,7,4)

Х  РЯБОВ Максим ЧИМБАРЦЕВ Михаил

3 - 1 (4,-7,7,8)

Х ЧИМБАРЦЕВ Михаил 35 место

 Х

Х  УНТИЛОВ Артем ЧИМБАРЦЕВ Михаил

Краснодарский кр.

БАЙБУЗ Роман

УНТИЛОВ Артем

3 - 1 (7,-6,3,8) 3 - 2 (8,-10,9,-9,6)

Х УНТИЛОВ Артем

 Х

ШЕДЬКО Александр  ШЕДЬКО Александр МАРКЕЛОВ Николай

ЧЕРНОВ Александр 3 - 2 (-11,-8,1,6,8)

Х БАЙБУЗ Роман

 ШЕДЬКО Александр 3 - 0 (9,5,8)

Х  ЧЕРКЕС Даниил БАЙБУЗ Роман БАЙБУЗ Роман

ЧЕРКЕС Даниил Краснодарский кр.

3 - 2 (5,-6,8,-9,8) 3 - 0 (9,5,10)

Х РОМАСЕВ Олег

 Х

РОМАСЕВ Олег 3 - wo (0,0,0)

Х  РОМАСЕВ Олег БАЙБУЗ Роман

Х КУКУШКИН Сергей

36 место

Ставропольский кр.

 Х 3 - 1 (6,6,-9,7)

МИРГИЕВ Николай

Х  МИРГИЕВ Николай КУКУШКИН Сергей

Х МИРГИЕВ Николай СИДОРОВ Дмитрий г. Москва

 Х 3 - 0 (8,14,8) 37 место

СИДОРОВ Дмитрий

ЛЯДОВ Павел  КЛИШИН Евгений МАРКЕЛОВ Николай 3 - 2 (8,-10,9,-10,5)

КЛИШИН Евгений 3 - 0 (7,6,5)  

38 место

Х Пензенская обл.

 ЛЯДОВ Павел 3 - wo (0,0,0)

МАРКЕЛОВ Николай

39 место

 РЯБОВ Максим

РЯБОВ Максим Пензенская обл.

 УНТИЛОВ Артем 41 место 40 место

МКРТЧЯН Армен КУКУШКИН Сергей 3 - 2 (-7,13,-6,8,9)

Ставропольский кр.

УНТИЛОВ Артем КУКУШКИН Сергей

УНТИЛОВ Артем 3 - 0 (7,6,7) Краснодарский кр.

 МИРГИЕВ Николай 42 место

РОМАСЕВ Олег 3 - 2 (7,-7,4,-7,10)

МИРГИЕВ Николай

МИРГИЕВ Николай 3 - 0 (17,9,6) Краснодарский кр.

43 место

МКРТЧЯН Армен Ставропольский кр.

РОМАСЕВ Олег 3 - 1 (11,5,-9,9)

 РОМАСЕВ Олег

 КРЫЛОВ Алексей 45 место Респ. Адыгея

КРЫЛОВ Алексей 44 место

МКРТЧЯН Армен

КРЫЛОВ Алексей

ШЕДЬКО Александр 3 - 0 (5,9,6) Респ. Башкортостан

 КЛИШИН Евгений 46 место

ЧЕРКЕС Даниил 3 - 1 (-5,8,8,5)

КЛИШИН Евгений

КЛИШИН Евгений 3 - wo (0,0,0) Респ. Адыгея

47 место

ШЕДЬКО Александр Красноярский кр.

 ШЕДЬКО Александр

ЧЕРКЕС Даниил 3 - wo (0,0,0)

48 место

Краснодарский кр.

ЧЕРКЕС Даниил

ЧИМБАРЦЕВ Михаил



-40

71

-41

-42 75

72

-43

 

-44 77

73

-45

-46 76

74 -77

-47

-75

 78

-76

-71

79 -78

-72

-73 81

80

-74

-81

-79

82

-80

-32 Х

83 -82

-33 Х

-34 Х 87

84

-35 Х

-36 Х 89

85

-37 Х

-38 Х 88

86 -89

-39 Х

-87

 90

-88

-83

91 -90

-84

-85 93

92

-86

-93

-91

 94

-92

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)

Главный секретарь - судья 1К В.В. Бердов (г. Ялта) -94
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ТОВЧИГРЕЧКО Роман

 ТОВЧИГРЕЧКО Роман

Х

ЧЕРНОВ Александр

Х 3 - 0 (7,9,7)

 

Краснодарский кр.

 ЧЕРНОВ Александр 49 место

ЧЕРНОВ Александр

ЧЕРНОВ Александр

Х 3 - wo (0,0,0)

 Х

Х

50 место

Х Ленинградская обл.

 ЛЯДОВ Павел

51 место

 ЛЯДОВ Павел ЛЯДОВ Павел

ЛЯДОВ Павел

ТОВЧИГРЕЧКО Роман Краснодарский кр.

ТОВЧИГРЕЧКО Роман

Х

20 место

Х

  21 место Х

Х

 

Х  

 

Х

  22 место

 

 

Х

 

23 место

 

 

 

 

24 место

 

   

  

 25 место

 

 

  

  

 26 место

 

 

27 место

   

  

 

28 место

 

  

  29 место  

  

  

  30 место

 

  

 

31 место

  

 

 

32 место

 

 



1 ИВАНОВ Г.-КОЦЮР В. Краснодарский кр.

1

2 Х Х

 

3 СИДОРОВ Д.-МИНАКОВА Д. г. Москва 17

2

4 ЯРОСЛАВСКИЙ Д.-ЧИЖ П. Краснодарский кр.

 

5 МЕДВЕДЕВ Д.-ИЛЮНИНА А. Пензенская обл. 25

3

6 Х Х

 

7 Х Х 18

4

8 РЕЗНИЧЕНКО А.-МАТРИЗАЕВА А. Краснодарский кр.

 

9 КРИВОШЕЕВ В.-ТАЗИЕВА Д. Краснодарский кр. 29

5

10 Х Х

 

11 Х Х 19

6

12 ЧУЕВ Я.-ПИГАЛЕВА Ю. Респ. Татарстан

 

13 ЧЕРКЕС Р.-КАЗАНЦЕВА А. Краснодарский кр. 26

7

14 ШЕДЬКО А.-МЯКИНИНА Н. Красноярский кр.

 

15 Х Х 20

8

16 ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е. Ставропольский кр.

17 ИВАНОВ М.-ВИШНЯКОВА О. Краснодарский кр.

9  31

18 Х Х

 

19 МАРКЕЛОВ Н.-ЗАПОЛЬСКИХ А. Пензенская обл. 21

10

20 АЦКАНОВ А.-ТУЗОВА Е. Кабардино-Балкарская респ.

 

21 АПАГУНИ Э.-АПАГУНИ А. Краснодарский кр. 27

11

22 Х Х

 

23 Х Х 22

12

24 БЕКОЕВ Э.-ЗГУРСКАЯ Т. Южная Осетия

 

25 БЕСЧАСТНЫЙ Ю.-БОРДЮГОВСКАЯ Д. Краснодарский кр. 30

13

26 Х Х

 

27 Х Х 23

14

28 ЧЕРКЕС Д.-КАЛАШНИКОВА Э. Краснодарский кр.

 

29 ПЛЯСОВИЦА И.-РАКОВА М. Краснодарский кр. 28

15

30 РЯБОВ М.-ФИЛАТОВА Ю. Пензенская обл. -31

 

31 Х Х 24

16

32 ПАНЧЕНКО А.-ПАНЧЕНКО А. Респ. Башкортостан -29

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)
Главный секретарь - судья 1К В.В. Бердов (г. Ялта) -30

 

ИВАНОВ М.-ВИШНЯКОВА О.

Краснодарский кр. / Краснодарский кр.

ИВАНОВ Г.-КОЦЮР В.

3 место

Краснодарский кр. / Кабардино-Балкарская респ.

КРИВОШЕЕВ В.-ТАЗИЕВА Д.

3 место

Краснодарский кр. / г. Санкт-Петербург

3 - 1 (-7,4,11,10)

 

3 - 0 (8,4,4)

3 - 1 (9,-6,5,7) 2 место

3 - 0 (2,7,4)

 

3 - 1 (-9,2,12,9)

 

3 - 0 (5,9,5)

 

АПАГУНИ Э.-АПАГУНИ А.

БЕКОЕВ Э.-ЗГУРСКАЯ Т.

АПАГУНИ Э.-АПАГУНИ А. 

 

 

3 - 1 (8,9,-6,11)

 

Респ. Башкортостан / Краснодарский кр.

3 - 1 (8,4,-9,7)

1 место

ПАНЧЕНКО А.-ПАНЧЕНКО А.

 

 

 

 

 

 

3 - 1 (10,-7,9,16)

 

3 - 0 (6,10,7)

ИВАНОВ Г.-КОЦЮР В.

ИВАНОВ Г.-КОЦЮР В.

XLVII ТРАДИЦИОННЫЙ СОЧИНСКИЙ ТУРНИР 
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ЯРОСЛАВСКИЙ Д.-ЧИЖ П.

ИВАНОВ Г.-КОЦЮР В.

МЕДВЕДЕВ Д.-ИЛЮНИНА А.

МЕДВЕДЕВ Д.-ИЛЮНИНА А.

РЕЗНИЧЕНКО А.-МАТРИЗАЕВА А.

ИВАНОВ Г.-КОЦЮР В.

КРИВОШЕЕВ В.-ТАЗИЕВА Д.

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

3 - 0 (6,10,9)

3 - 1 (9,-6,6,2)

3 - 1 (-7,8,6,8)

ПАНЧЕНКО А.-ПАНЧЕНКО А.

БЕСЧАСТНЫЙ Ю.-БОРДЮГОВСКАЯ Д.

БЕСЧАСТНЫЙ Ю.-БОРДЮГОВСКАЯ Д.

ЧЕРКЕС Д.-КАЛАШНИКОВА Э.

ПАНЧЕНКО А.-ПАНЧЕНКО А.

ПЛЯСОВИЦА И.-РАКОВА М.

ПАНЧЕНКО А.-ПАНЧЕНКО А.

ПАНЧЕНКО А.-ПАНЧЕНКО А.

КРИВОШЕЕВ В.-ТАЗИЕВА Д.

ЧУЕВ Я.-ПИГАЛЕВА Ю.

КРИВОШЕЕВ В.-ТАЗИЕВА Д.

ЧЕРКЕС Р.-КАЗАНЦЕВА А.

ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е.

ЧИМБАРЦЕВ В.-РОМАНЧЕНКО Е.

ИВАНОВ М.-ВИШНЯКОВА О.

ИВАНОВ М.-ВИШНЯКОВА О.

АЦКАНОВ А.-ТУЗОВА Е.

3 - wo (0,0,0)

3 - 2 (-11,9,-8,5,6)

3 - 0 (11,6,10)

3 - 0 (9,11,6)

3 - 0 (6,9,6)

ИВАНОВ М.-ВИШНЯКОВА О.

3 - 0 (8,2,9)



1 ПЕТРУХИН Е.-ЧМЕЛЕВ Р. Респ. Башкортостан

1

2 Х Х

 

3 ГОРБУНОВ В.-КЛЕМЕНТЬЕВ Р. Респ. Башкортостан 17

2

4 МИРГИЕВ Н.-УНТИЛОВ А. Краснодарский кр.

 

5 ГАВРИЛОВ Д.-МКРТЧЯН А. Респ. Башкортостан 25

3

6 АГРИКОВ В.-САУНИН А. Ульяновская обл.

 

7 Х Х 18

4

8 ИВАНОВ М.-ПАВЛОВ Е. Краснодарский кр.

 

9 БЕСЧАСТНЫЙ Ю.-ИВАНОВ Г. Краснодарский кр. 29

5

10 Х Х

 

11 РЯБОВ М.-КРЫЛОВ А. Пензенская обл. 19

6

12 БОЯРКИН Е.-БУТЕНКО А. Ивановская обл.

 

13 СИДОРОВ Д.-ШЕДЬКО А. г. Москва 26

7

14 СИДОРЕНКО В.-ПАВЛОВ В. Респ. Северная Осетия - Алания

 

15 Х Х 20

8

16 ПАНЧЕНКО А.-АЦКАНОВ А. Респ. Башкортостан

17 КРИВОШЕЕВ В.-БАЙБУЗ Р. Краснодарский кр.

9  31

18 Х Х

 

19 ИГОНИН А.-АНДРЯН К. Ульяновская обл. 21

10

20 ЧИМБАРЦЕВ М.-ПАЧЕВ А. Ставропольский кр.

 

21 КУКУШКИН С.-РОМАСЕВ О. Ставропольский кр. 27

11

22 ЧЕРКЕС Р.-ЧЕРКЕС Д. Краснодарский кр.

 

23 Х Х 22

12

24 ЧИМБАРЦЕВ В.-БЕКОЕВ Э. Ставропольский кр.

 

25 АПАГУНИ Э.-ЯРОСЛАВСКИЙ Д. Краснодарский кр. 30

13

26 Х Х

 

27 Х Х 23

14

28 МЕДВЕДЕВ Д.-МАРКЕЛОВ Н. Пензенская обл.

 

29 СИНЕВ М.-СОЛОВЬЕВ К. г. Санкт-Петербург 28

15

30 ЗАПОРОЖЕЦ В.-ТОВЧИГРЕЧКО Р. Астраханская обл. -31

 

31 Х Х 24

16

32 ЖУКОВ А.-МЫЛЬНИКОВ И. Респ. Хакасия -29

Главный судья - судья ВК (МК) А.А. Талышев (г. Пенза)
Главный секретарь - судья 1К В.В. Бердов (г. Ялта) -30

ЖУКОВ А.-МЫЛЬНИКОВ И.

Респ. Хакасия / Краснодарский кр.

 

3 место

ЖУКОВ А.-МЫЛЬНИКОВ И.

3 - 1 (-13,8,12,11)

 

3 - 0 (6,7,7)

СИНЕВ М.-СОЛОВЬЕВ К.

ЖУКОВ А.-МЫЛЬНИКОВ И.

3 место

КРИВОШЕЕВ В.-БАЙБУЗ Р.

Краснодарский кр. / Краснодарский кр.

ПАНЧЕНКО А.-АЦКАНОВ А.

Респ. Башкортостан / Кабардино-Балкарская респ.

3 - 1 (-7,8,9,9) 2 место

ЖУКОВ А.-МЫЛЬНИКОВ И.

 

 

ЧИМБАРЦЕВ В.-БЕКОЕВ Э.

ЧИМБАРЦЕВ В.-БЕКОЕВ Э.

3 - 0 (9,3,7)

 

3 - 1 (-8,9,2,2)

3 - 0 (5,3,9)

3 - 1 (-12,6,10,7)

3 - 0 (10,7,6)

 

3 - 1 (4,-7,7,4)

 

3 - 1 (9,-9,10,8)

3 - 0 (5,4,5)

3 - 0 (2,6,9)

 

3 - 2 (5,-8,2,-7,9)

МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
 ПЕТРУХИН Е.-ЧМЕЛЕВ Р.

 

3 - wo (0,0,0)

КУКУШКИН С.-РОМАСЕВ О.

 

3 - 0 (5,6,3)

 1 место

ГАВРИЛОВ Д.-МКРТЧЯН А.

 

 

3 - 0 (8,8,8)

ПАНЧЕНКО А.-АЦКАНОВ А.

СИДОРОВ Д.-ШЕДЬКО А.

БОЯРКИН Е.-БУТЕНКО А.

БЕСЧАСТНЫЙ Ю.-ИВАНОВ Г.

ИВАНОВ М.-ПАВЛОВ Е.

 

3 - 0 (4,6,7)

 

МИРГИЕВ Н.-УНТИЛОВ А.

ПЕТРУХИН Е.-ЧМЕЛЕВ Р.

БЕСЧАСТНЫЙ Ю.-ИВАНОВ Г.

ГАВРИЛОВ Д.-МКРТЧЯН А.

ПАНЧЕНКО А.-АЦКАНОВ А.
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3 - 0 (4,7,6)

ПЕТРУХИН Е.-ЧМЕЛЕВ Р.

ПЕТРУХИН Е.-ЧМЕЛЕВ Р.

ПАНЧЕНКО А.-АЦКАНОВ А.

3 - 0 (8,7,8)

ПЕТРУХИН Е.-ЧМЕЛЕВ Р.

Респ. Башкортостан / Респ. Башкортостан

3 - 2 (9,-9,7,-7,7)

3 - 0 (5,9,6)

МЕДВЕДЕВ Д.-МАРКЕЛОВ Н.

АПАГУНИ Э.-ЯРОСЛАВСКИЙ Д.

ЧИМБАРЦЕВ М.-ПАЧЕВ А.

КРИВОШЕЕВ В.-БАЙБУЗ Р.

КРИВОШЕЕВ В.-БАЙБУЗ Р.

АПАГУНИ Э.-ЯРОСЛАВСКИЙ Д.

КРИВОШЕЕВ В.-БАЙБУЗ Р.

ЖУКОВ А.-МЫЛЬНИКОВ И.

3 - 2 (10,8,-7,-7,9)


